renuntiauit lali pacto, ut curiam inSinzenouue pro recompensatione

dotis sibi debeat assignari, quod et factum est. Quod si processu

temporis quis domum de Wilheringe impetierit, pro suscepto allodio

in Neuudorf sepe dicti fratres de Zell ipsum absoluere tenenttir.

Pari modo dominus Abbat de Wilheringe tenetur respondere pro

curia in Sinzenouue. Proinde ne qua obiiuionis incuria huius rei

memoria poterit infirmari, neeessario eam fecimus presentis charte

descriptione annotare et sigillorum nostrorum munimine insigniri.

Huius rei testes sunt Leutoldus Pruscinch, Marquardus de Alheim-

atorf, Wernherua de aancto Vito, Albertus Camerarius, Chunradus

de Alheinistorf Heinrich Yolchrat , Wernhardus de Neussolt'uige,

Dilmarus de Mulberg , Wernhardus offidalis et Yulfingus filius

Situs, Aluuikus iudex et filii sui, Wolfkerus officialis et alii quam

plures. Actum in Greimharsteten Anno domini M. CC. LX. quarto,

in festo Joannis Baptiste.

Copie im Stiftsarchive zu Wilhering. — Slülz, Wilheriog 533.

CCCXLIV.

1264. 1. Juli. Linz. — Gerichtsbrief Vhnnrats von Sumeran, Richters ob der

Enns, icomit er das Gut Spek dem Kloster Garsten zuerkennt.

Ego Chunradus de Sumerawe Jrdex prouintie austrie supe-

rioris presentibus litteris eupio fieri manifestum, quod venerabilis

Geraten xi* abbas Fridericua in nostro consistorio apud Linzam

sollempniter obtinuit et honeste curiam dictum apeke , quam tenuit

dapifer deCrizcnatein et nos per publicum nundum JrdiciiOttonem

dictam curiam dedi abbati prefato. Datum et actum jn Lima anno

domini M? CC? LX? IUI
1
." jn octaua Johannis baptiste. Testes sunt

Dominus Ditricus pincerna de Dobra» Troatlinus, Regerus de prc-

schinch. Dominus vlrictts de capella, Dominus Otto de truna,

Chunradua Schermer, heinricus de aUten, Ortolfus de Cherspereh,

Jtichcrus de Stadel, Marquurdua de priuhauen et alii plures.

Orig. auf Perg. mit Siegel. Stiflsnrehiv Carsten. — Kurz. Beitrage II. 553.

Urkond-nboch de» Linde» ob d. Ea.is. III. Bd. •>[
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CCCXLV.

1264. 3. August, Passau. — Otto, Bitehof von Parsau, genehmiget die Stiftung

der Pfarrkirche Zwettel.

Nos Otto dei gralia patauiensis ecclesie episcopus notum

facimus uniuersis presentes litteras inspecturis, quod , cum Ulricus

de lobenstain vir discretus quedam noualia in possessionis suis

sitis in terminis ecclesie de Grimarsteten plantauerit et ecclesiam

dictam Zwetlich ibidem fundare cogitet domino adiuuante, nos de

consilio et voluntate capituli nostri et ad preces dilectorum in Christo